
 € 189.900La Sella / Denia   Duplex rénové La Sella Golf Resort. Piscine, golf, tennis, restaurant

Vie méditerranéenne avec piscine, sports, jardin et cuisine. Maison de vacances rénovée dans un beau complexe avec des

palmiers, toutes sortes de plantes à fleurs, des arbres d'ombrage et une grande piscine. Calme, propre, sûr. À distance de

marche des restaurants, tennis, paddle, équitation, pétanque, supermarché, pharmacie et à seulement 5 minutes en voiture

du parcours de golf 27 trous La Sella, du grand centre commercial ou de la connexion autoroutière. Les plages de sable de

Denia ou la vieille ville romantique sont à un peu moins de 10 minutes en voiture. La maison dispose de 2 chambres avec

placards intégrés, de 2 salles de bains avec douches modernes « walk-in », d'une cuisine avec cellier, d'un salon-salle à

manger et de 3 terrasses, pour que vous puissiez trouver le soleil d'hiver tant convoité pendant les mois d?hiver et un

endroit ombragé en été. Pour les sportifs, ceux qui recherchent le calme et tous les amis de la vie méditerranéenne.
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Ref No:

Terrain (m2):

Construits (m2):

Chambres à coucher:

Salles de bain:

Piscine Privée:

Piscine communautaire:

LS189

0

70

2

2

Débarras:

Garage:

Chauffage:

Climatisation:

Meublé:

Appartment invités:

Vue mer:

Vue montagne / vallée:

Distance plage (km):

Distance Village / Ville:

Frais communauté:

Perfomance Energétique:
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